Qualest debet eē op̄gatores? B.
Si p̄nt h̄i aliq̄ eiusdē ordīs uel digni
tatis h̄i debet. ex de purga. ca. in sol
licitudīes. Al si h̄i nō possint puta q̄a
illi sūt inimici cuj̄ alijs inferiōrē ordīs
uel etiā cū laicis posset q̄s se purgare.
z.q. 5. si legit̄. 7. coib⁹. i fi. ex d pur
ga. cano. cū in iuuētute. dif. 8i. clericī.
Debet t̄n eē virti catholici. A. 7 vita
pbati. ut in c. in sollicitudīes. de q. 7.
B. 7 q̄ ouersationē 7 vitā ei⁹ etiam
reſacto tpe nouerit. A. nō solū in p̄
senti ut in tex. q̄ seq̄. B. ut in dictō
c. in sollicitudīes. 7.c. se. Quin etiā
cū mulierib⁹ religiosis 7 honestis pos
set q̄s se purgare. 18. q. 2. in tecima.
in fi. A. Idē in dca. q. 8. B

Cozam quib⁹ dī fieri purgatio? B.
Si aliq̄ est infamat⁹ apud p̄lm debet
se purgare in publico. Si apud cleruz
corā dero. Si in vtroq̄ casu corā iudi
ce. z. dif. illud. zz. q. 5. de crīmē. A
Idē in dictā. q. 8. B

Que forma iuram̄ti in purgatiōe?
B. Forma talis erit. Ego. N. iuro q̄
nō feci tale qd p̄ me. nec mādaui. nec
dīliū nec fauorē nec auctoritatē dedi
dif. h̄o. si q̄s viduā. z.q. 7. auditū. ex
de purga. cano. q̄tiēs. 7.c. fi. Pot etiā
addi. Nec ratum habui q̄ meo noīe fa
ctū fuerit. ex de testi. spo. cū ad sedē.
ff. de vi 7 vi arma. l. 3. h̄. cū. p̄cur. A

Quidā etiā addūt. nec sciui. uel si sci
ui. phibete nō potui. ut in dictā. q. 8.
vbi notans oīa q̄ in isto. h̄. habent. B
Compurgatores vō iurabūt sic. Juto
siue iuram⁹ q̄ credim⁹ verū esse illud
qd ipse iurauit. ex eo. q̄tiens. Vel bre
ui⁹ fm Goff. Infamat⁹ iurabit se iu
nem a crīmē de q̄ infamat⁹. A. Nec
forma ex p̄sse reprobat ex eo. c. si. Ideo
p̄ma melior est. B. Et cōpurgatores
iurabūt se ctedē illū vez iurasse.

Quid si infamat⁹ defecit in purga
tioe? B. Punie tāq̄ iurit⁹. ex de ac
cusa. cū. p. 7 ex de symo. de h̄. et. c. in
sinuatū. Si vō purgationē rite fecerit
iudex sine mora 7 difficultate v̄ suspe
cionē si forte facta fuerit relaxata 7 eu
ab infamia cūm̄s absoluē. A. Et cū
boni testimoniū annūciate. ut in. c. q̄d se
quā. B. ex de pur. cano. ex tuaꝝ.

Quid si purgatio nō fuit rite facta?
B. Si nō fuit facta corā suo iudice ul
etiā corā eo. b̄ fuit facta purgatio vul
garis etiā si infamat⁹ absoluē fuit. ni
hilomin⁹ tenebit ite ꝑ canōice se pur
gare. ex de pur. ca. ex tuaꝝ. 7.c. cū di
lectis. A. Idē in dca. q. 8. fm Ray. B

Mtz purgatio sp̄ sit recipiēda q̄i i
famat⁹ offert eā. B. fm Ray. Duo ca
sus sūt in quib⁹ nō dī recipi. Unus est
q̄n crīmē est notoriū. Alter ē q̄n est ac
cusator 7 offert p̄bationē. ex d purga.
cano. c. z. et. c. cū dilectis. A. Doc
fuit dictū Ray. ut p̄z in dca. q. 8. poi
ctū. c. cū dilectis. siue. c. z. q̄d ad h̄ni
bil facē videſ. B